
 
 

UCHWAŁA NR L/326/2024 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie gminy  Świecie nad Osą, wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 
r, poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.2) ) 

Rada Gminy Świecie nad Osą 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLIX/322/2024 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29 lutego 2024 roku  w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
znajdującym się na terenie gminy Świecie nad Osą, wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz.Urz.Woj. Kuj.-
pom. 2024 poz. 1461) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Dotacja o której mowa w § 1: 

1) może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, podmiotowi ubiegającemu się o dotację na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, przy czym 2% wartości nakładów to środki własne 
z budżetu Gminy Świecie nad Osą, natomiast 98% wartości nakładów to środki w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków; 

2) jest wypłacana po zawarciu umowy o udzielenie dotacji przez Beneficjenta z Gminą Świecie nad Osą na 
podstawie promesy udzielonej Gminie Świecie nad Osą przez Bank Gospodarstwa Krajowego, po 
zakończeniu inwestycji lub jej wydzielonego etapu." 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: "Dotacja zostanie wypłacona po zakończeniu inwestycji lub jej wydzielonego 
etapu na dowód czego beneficjent dotacji przedłoży kopię faktury z protokołem odbioru." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 572, 1463,1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 951, 1688, 1904. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2132



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa kujawsko-pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2132


	UCHWAŁA NR L/326/2024 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T10:34:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




